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17 grudnia br. w gmachu Sejmu odbyła się uroczystość przekazania milionowego egzemplarza prawa

jazdy nowego wzoru. W wydarzeniu wzięli udział m.in. wicemarszałek Sejmu Cezary Grabarczyk,

prezydent m.st. Warszawy Hanna Gronkiewicz – Waltz, prezes Polskiej Wytwórni Papierów

Wartościowych oraz przedstawiciele Ministerstwa Infrastruktury i Rozwoju, Ministerstwa Spraw

Wewnętrznych i Komendy Głównej Policji.

- Bezpieczeństwo ruchu drogowego jest częścią naszej codzienności i zależy od sposobu przygotowania

kierowców, szkolenia, egzaminu, a potem stałego wzbogacania umiejętności i doświadczenia. Tym co

potwierdza umiejętności kierowców jest dokument powszechnie znany, prawo jazdy - powiedział

wicemarszałek Cezary Grabarczyk otwierając uroczystość. Dodał również - że dzisiejsze spotkanie, jest

dobrą okazją żeby znów zastanowić się nad tym jak dbać o bezpieczeństwo użytkowników ruchu

drogowego.

Prezes Polskiej Wytwórni Papierów Wartościowych, zapewnił, że obecnie obowiązujący dokument

prawa jazdy jest jednym z najlepiej zabezpieczonych dokumentów na świecie.

Milionowe prawo jazdy nowego typu wręczyła prezydent m.st. Warszawy Hanna Gronkiewicz-Waltz.

Posiadaczką tego „numerowanego" dokumentu została młoda mieszkanka Warszawy - Jestem

zaszczycona, że mogę odebrać moje prawo jazdy w takich okolicznościach i takim miejscu. Mam nadzieję,

że ten milionowy dokument przyniesie mi szczęście i moja jazda będzie bezwypadkowa - powiedziała

dziękując za otrzymane prawo jazdy.

Nowe dokumenty zawierają nowoczesne zabezpieczenia przed sfałszowaniem takie jak mikrodruk i

hologram. Dodatkowo przy ich produkcji wykorzystywana jest technologia - Polycarbonate Colour

Personalisation, pozwalająca na ich wykonywanie z kolorowym zdjęciem posiadacza.

Podczas spotkania symbolicznie otwarto wystawę archiwalnych dokumentów - „Historia prawa jazdy na

ziemiach polskich".

Inicjatorem i organizatorem ekspozycji jest Polska Wytwórnia Papierów Wartościowych.
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